
Onderwerp: Actualisatie regelingen Rekenkamer BUCH 
Zaaknr:  Z23 127 171

RAADSBESLUIT HEILOO
Raadsbesluit 

De raad van de gemeente Heiloo:

gelezen het voorstel van het de raadswerkgroep Financiën BUCH d.d. 19 april 2023;

gezien het advies van de auditcommissie d.d. 15 juni 2023;

gelet op het bepaalde in de gemeentewet en de wet versterking decentrale rekenkamers; 

b e s l u i t:

1. In te stemmen met de gewijzigde samenwerkingsovereenkomst Rekenkamer BUCH 
en deze via het college voor te leggen aan de burgemeesters ter ondertekening.

2. De verordening Rekenkamer BUCH 2023 vast te stellen.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Heiloo in de openbare raadsvergadering van 
26 juni 2023

Mevrouw G.A. Beeksma Mevrouw M. ten Bruggencate 
griffier voorzitter


